



VITA ingeniører A/S

Wichmandsgade 5
5000 Odense C

CVR.nr. 38 38 17 33

Årsrapport for året 2025

9. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16/4 2026.

Dirigent
Jakob Friborg Nielsen

13103 / rph

medlem af FSR - danske revisorer

cvr-nr. 37 12 19 24

øernes revision
næstvedvej 2
4760 vordingborg
tlf. 5538 1234
fax 5534 0096
vor@oernes.dk
www.oernes.dk

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10-13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance pr. 31. december	15-16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18-21

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Selskabsoplysninger

Selskabet	VITA ingeniører A/S Wichmandsgade 5 5000 Odense C CVR-nr.: 38 38 17 33 Stiftet: 1. februar 2017 Hjemsted: Odense C Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2025
Bestyrelse	Bente Priess Andersen Henrik Paul Kjersgaard Johansen Jakob Friborg Nielsen Mads Møller Claus Tornbo
Direktion	Thomas Petersen Michael Hylleberg Jesper Miller Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank Albani Torv 2 5000 Odense C
Revision	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR nr 37 12 19 24 P-nr 10 20 78 52 72

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

VITA ingeniører A/S opererer hovedsageligt indenfor industri, byggeri, bæredygtige løsninger, brand, anlæg, energioptimering, miljø, bygherrerådgivning og byggeledelse og opererer over hele Danmark, ud fra vores 4 kerneværdier Værdiskabende, Iderige, Troværdige og Ansvarlige.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsåret er forløbet tilfredsstillende.

Selskabets resultat for 2025 andrager et overskud på 10.007 tkr. Selskabet har forstærket sig på tværs af sine 5 kontorer og investeret i nye lejemål i Århus og Vejle, som skal danne grundlag for yderligere vækst i disse geografier. Selskabet har i 2025 fokuseret på tilfredsstillende beskæftigelse, fremadrettet pipeline og stabil projekteksekvering.

Virksomhedens forventede udvikling

For året 2026, forventes vækst i såvel medarbejdere, omsætning og resultat. Der forventes et resultat mellem 10 til 12 mio kr. efter skat.

Virksomhedens videnressourcer

VITA ingeniører A/S er som rådgivningsvirksomhed videnstung, og baseres på medarbejdernes kompetencer, nysgerrighed, viden og erfaring.

Det er derfor centralt, at VITA ingeniører A/S fortsat kan tiltrække kvalificerede medarbejdere, ved at kunne tilbyde en attraktiv arbejdsplads med udfordringer og vidensdeling, så vi kan tilbyde vores ydelser til kunder og samarbejdspartnere.

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat udgør 10 mio. kr., hvilket ligger over det forventede interval på 6-8 mio. kr. Resultatet anses derfor for meget tilfredsstillende og overstiger derfor også forventningerne udmeldt ved årets begyndelse.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsesberetning
Nøgletal

	2025	2024	2023	2022	2021
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	118.604	99.942	87.171	89.611	78.167
Resultat før finansielle poster	12.857	6.904	776	5.622	8.467
Finansielle poster, netto	8	-40	-19	-39	-34
Årets resultat	10.008	5.331	572	4.331	6.579
Balance:					
Balancesum	60.189	34.926	34.046	29.674	34.956
Egenkapital	23.622	14.614	9.283	10.711	9.579
Nøgletal i %:					
Afkastningsgrad	21,4	19,8	2,3	18,9	24,2
Forrentning af egenkapitalen	52,3	44,6	5,7	42,7	77,3
Soliditetsgrad	39,2	41,8	27,3	36,1	27,4

Definitioner nøgletal

Afkastningsgrad =
$$\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$$

Forrentning af egenkapitalen =
$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

Soliditetsgrad =
$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Pengestrømsopgørelse:

Under henvisning til årsregnskabslovens § 86 stk. 4 er der ikke udarbejdet særskilt pengestrømsopgørelse for virksomheden, da denne er indeholdt i en pengestrømsopgørelse for koncernen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
BRUTTOFORTJENESTE	118.603.548	99.941.733
1 Personaleomkostninger	-105.448.736	-92.737.142
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.339	-300.670
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	12.857.473	6.903.921
3 Andre finansielle indtægter	169.689	190.418
4 Andre finansielle omkostninger	-161.443	-229.945
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	12.865.719	6.864.394
5 Skat af årets resultat	-2.857.987	-1.533.505
6 ÅRETS RESULTAT	10.007.732	5.330.889

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
7 Indretning af lejede lokaler	864.171	466.508
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.773	148.140
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>961.944</u>	<u>614.648</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
9 Andre tilgodehavender	1.865.529	1.435.156
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.529</u>	<u>1.435.156</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>2.827.473</u>	<u>2.049.804</u>
Omsætningsaktiver:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.368.907	19.984.863
10 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.498.852	6.759.816
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.404.139	2.104.770
Andre tilgodehavender	294.869	365.641
11 Periodeafgrænsningsposter	1.292.774	1.202.844
Tilgodehavender i alt	<u>42.859.541</u>	<u>30.417.934</u>
Likvide beholdninger	<u>14.502.154</u>	<u>2.458.588</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>57.361.695</u>	<u>32.876.522</u>
AKTIVER I ALT	<u>60.189.168</u>	<u>34.926.326</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
12 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud	15.621.711	12.613.979
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>23.621.711</u>	<u>14.613.979</u>
Hensatte forpligtelser:		
13 Hensættelser til udskudt skat	6.815.568	3.957.581
14 Andre hensatte forpligtelser	3.197.000	1.345.839
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>10.012.568</u>	<u>5.303.420</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	3.718.619	3.585.939
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.718.619</u>	<u>3.585.939</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	170.213	1.133
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.691.498	2.837.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.470.342	1.089.474
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	9.504.217	7.495.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.836.270</u>	<u>11.422.988</u>
15 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>26.554.889</u>	<u>15.008.927</u>
PASSIVER I ALT	<u>60.189.168</u>	<u>34.926.326</u>
16 Sikkerheder og pantsætninger		
17 Eventualposter mv.		
18 Nærtstående parter		

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. december 2024	1.000.000	8.283.090		9.283.090
Overført via resultatdisponering		4.330.889	1.000.000	5.330.889
Egenkapital pr. 1. januar 2025	<u>1.000.000</u>	<u>12.613.979</u>	<u>1.000.000</u>	<u>14.613.979</u>
Overført via resultatdisponering		3.007.732	7.000.000	10.007.732
Udloddet udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital pr. 31. december 2025	<u>1.000.000</u>	<u>15.621.711</u>	<u>7.000.000</u>	<u>23.621.711</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Noter

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	93.506.725	81.957.707
Pensioner	10.659.654	9.680.075
Andre omkostninger til social sikring	1.282.357	1.099.360
	<u>105.448.736</u>	<u>92.737.142</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>140,7</u>	<u>125,8</u>
I personaleomkostninger indgår gager til selskabets direktion med tkr. 4.254 (2024: tkr. 4.106) og pensioner med tkr 392 (2024: tkr 440) samt honorar til selskabets bestyrelse med tkr. 18 (2024: tkr. 0)		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning af materielle anlægsaktiver	297.339	300.670
	<u>297.339</u>	<u>300.670</u>
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	164.955	190.418
	<u>169.689</u>	<u>190.418</u>
4 Andre finansielle omkostninger		
Øvrige renteudgifter	161.443	229.945
	<u>161.443</u>	<u>229.945</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.857.987	-1.533.505
	<u>-2.857.987</u>	<u>-1.533.505</u>
6 Resultatdisponering		
Udbytte	7.000.000	1.000.000
Overført til næste år	3.007.732	4.330.889
	<u>10.007.732</u>	<u>5.330.889</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Noter

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
7 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum primo	1.225.453	922.448
Årets tilgang	644.635	303.005
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.870.088</u>	<u>1.225.453</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	758.945	458.275
Årets afskrivninger	246.972	300.670
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>1.005.917</u>	<u>758.945</u>
Bogført værdi ultimo	<u>864.171</u>	<u>466.508</u>
8 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	209.677	61.537
Årets tilgang	0	148.140
Anskaffelsessum ultimo	<u>209.677</u>	<u>209.677</u>
Akkum. af- og nedskr. primo	61.537	61.537
Årets afskrivninger	50.367	0
Akk. af- og nedskr. ultimo	<u>111.904</u>	<u>61.537</u>
Bogført værdi ultimo	<u>97.773</u>	<u>148.140</u>
9 Andre tilgodehavender (anl)		
Anskaffelsessum primo	1.435.156	995.013
Årets tilgang	430.373	440.143
Anskaffelsessum ultimo	<u>1.865.529</u>	<u>1.435.156</u>
Bogført værdi ultimo	<u>1.865.529</u>	<u>1.435.156</u>
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	465.515.221	362.072.831
Acontofaktureringer	-461.016.369	-358.150.315
	<u>4.498.852</u>	<u>3.922.516</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	4.498.852	6.759.816
Modtagne forudbetalinger under passiver	-5.691.498	-2.837.300
	<u>-1.192.646</u>	<u>3.922.516</u>

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914f685701634171648

Noter

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
11 Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår		
12 Virksomhedskapital		
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.		
13 Hensættelser til udskudt skat		
Udskudt skat primo	3.957.581	2.424.076
Årets regulering af udskudt skat i resultatopgørelsen	2.857.987	1.533.505
Udskudt skat ultimo	6.815.568	3.957.581
Hensættelser til udskudt skat vedrører:		
14 Andre hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser primo	1.345.839	622.000
Anvendt i året	-1.345.839	-622.000
Hensat for året	3.197.000	1.345.839
Andre hensatte forpligtelser ultimo	3.197.000	1.345.839
Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:		
0-1 år	3.197.000	1.345.839
Andre hensatte forpligtelser ultimo	3.197.000	1.345.839
15 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	0	0
Gældsforpligtelser, der forfalder efter 1-4 år		
Gældsforpligtelser forfalder efter 1-4 år	0	0
16 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt	5.000.000	5.000.000
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør		
Tilgodehavender	32.368.907	19.984.863
Indretning lejede lokaler	864.171	466.508

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Noter

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>												
<p>17 Eventualposter mv.</p> <p>Eventualforpligtelser: Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.</p> <p>Andre forpligtelser Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler. Leasingaftalerne har en restløbetid på 20 mdr. med en samlet restleasingydelse på</p> <table style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 80%;"></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">98.320</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">157.333</td> </tr> <tr> <td>Heraf med forfald 0-1 år</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">58.992</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">59.000</td> </tr> <tr> <td>Heraf med forfald efter 1-5 år</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">39.328</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">98.333</td> </tr> </table> <p>Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel med indtil 6 måneder. Huslejeoplygtelse i opsigelsesperioden udgør</p> <table style="width: 100%; margin-left: 20px;"> <tr> <td style="width: 80%;"></td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">2.032.476</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">1.223.490</td> </tr> </table>		98.320	157.333	Heraf med forfald 0-1 år	58.992	59.000	Heraf med forfald efter 1-5 år	39.328	98.333		2.032.476	1.223.490		
	98.320	157.333												
Heraf med forfald 0-1 år	58.992	59.000												
Heraf med forfald efter 1-5 år	39.328	98.333												
	2.032.476	1.223.490												
<p>18 Nærtstående parter</p> <p>Bestemmende indflydelse VITA ingeniører Holding ApS Wichmandsgade 5, 5000 Odense C Hovedaktionær, moderselskab</p> <p>Transaktioner Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 6 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.</p>														

This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Thomas Petersen

Navn returneret af MitId: Thomas Petersen
Direktør
ID: 7c16b3c8-4832-451c-b0d7-d6fd4a3f8524
IP-adresse: 195.249.113.146:63867:63867
Dato for underskrift: 23-03-2026 10:43:48 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Michael Hylleberg

Navn returneret af MitId: Michael Hylleberg
Direktør
ID: ac36ac76-5ee3-4c12-b752-d7b3f891098b
IP-adresse: 93.176.68.250:49976:49976
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 12:23:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jesper Miller Andersen

Navn returneret af MitId: Jesper Miller Andersen
Direktør
ID: fd18fa2d-9a00-43ae-a149-bb95b3776a2d
IP-adresse: 176.67.184.45:59678:59678
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 18:46:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Bente Priess Andersen

Navn returneret af MitId: Bente Priess Andersen
Bestyrelsesformand
ID: a7373332-e30b-43a3-b46d-dd1fd00c929a
IP-adresse: 37.96.26.91:1321:1321
Dato for underskrift: 23-03-2026 21:21:57 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Henrik Paul Kjersgaard Johansen

Navn returneret af MitId: Henrik Paul Kjersgaard Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: bb26eb68-056a-4a77-b655-35fefa6c35a0
IP-adresse: 90.184.62.48:49669:49669
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 12:29:52 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jakob Friberg Nielsen

Navn returneret af MitId: Jakob Friberg Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 1874c8a0-e061-4b44-9e5b-63c01d80b5fe
IP-adresse: 195.249.113.146:58071:58071
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 31-03-2026 13:42:44 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Mads Møller

Navn returneret af MitId: Mads Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: d2ca6b81-3155-4abe-8e61-2c5da875fb3c
IP-adresse: 90.236.61.30:53532:53532
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 11:52:26 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Claus Tombo

Navn returneret af MitId: Claus Tombo
Bestyrelsesmedlem
ID: f681ab79-ecbc-43e2-9479-1db7fc5fb486
IP-adresse: 152.115.221.90:54880:54880
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 23-03-2026 14:50:43 CET (+01:00)
Underskrevet med MitID



Jesper Bo Winther

Navn returneret af MitId: Jesper Bo Winther
Revisor
ID: 09d7498a-64ca-498f-b3da-af8a58cdf5f2
IP-adresse: 2.106.120.94:49786:49786
Dato for underskrift: 31-03-2026 13:51:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 966b75f675019022152832

This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Friborg Nielsen

Navn returneret af MitId: Jakob Friborg Nielsen

Dirigent

ID: 1874c8a0-e061-4b44-9e5b-63c01d80b5fe

IP-adresse: 80.208.64.133:13608:13608

CPR-match med MitId

Dato for underskrift: 22-04-2026 19:43:37 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ddf914P685701634171648

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.